
 
 

PROJEKTS 
 

L Ē M U M S  
Valmierā 

 
2022.gada 23.februārī           Nr.__ 
              (protokols Nr.__, __.§) 

 
Par dalību projektu atklātajā 
konkursā “Sabiedrības informēšanas 
pasākumi par zivju resursiem 
Valmieras novada ūdenstilpēs” 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, Ministru kabineta 02.03.2010. 
noteikumiem Nr.215 “Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju 
fonda finanšu līdzekļiem”, Valsts zivju fonda izsludināto projektu pieteikumu konkursu sabiedrības 
informēšanas pasākumiem par zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, 
atražošanu un aizsardzību, tai skaitā publicistikas izdevumiem, mācību vai uzziņu literatūrai, 
informatīvi izglītojošiem televīzijas raidījumiem vai radioraidījumiem, ko veic valsts iestādes vai 
pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība,  
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR –, PRET –, ATTURAS –, nolemj: 

 
1. piedalīties atklātajā projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Sabiedrības informēšanas 

pasākumi par zivju resursiem Valmieras novada ūdenstilpēs” (turpmāk – Projekts), kura 
īstenošanai nepieciešamais kopīgais finansējums ir 14 244,00 euro, t.sk. publiskais 
finansējums 9116,16 euro; 

2. projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu 5128 euro apmērā 
projekta īstenošanai no Valmieras novada pašvaldības budžeta struktūrvienības 05.43 “Dabas 
resursu nodoklis”, projekta pazīme DRN05; 

3. projekta īstenošanu veikt 2023.gadā; 
4. lēmums stājas spēkā 2023.gada 23.februārī. 


